

Exercice 2018

Bilan interne

EUR

Exercice 2018

01/01/2018 - 31/12/2018

ACTIFS CIRCULANTS	29/58	6.353,58
Créances à un an au plus	40/41	2.499,93
Autres créances	41	2.499,93
416001 Subsidés de la Région Wallonne à recevoir		2.374,93
416300 Subsidés Communal à recevoir		125,00
Valeurs disponibles	54/58	3.853,65
550000 c/c Belfius		3.853,65
Montant total de l'actif		6.353,58

Exercice 2018

Bilan interne

EUR

Exercice 2018

01/01/2018 - 31/12/2018

CAPITAUX PROPRES		10/15	3.020,58
Bénéfice reporté		140	822,98
140000 Benefice Reporte			822,98
Solde 6 et 7		149	2.197,60
*** 149999 Resultat Provisoire Reporte			2.197,60
DETTES		17/49	3.333,00
Dettes à un an au plus		42/48	3.333,00
Dettes financières		43	3.000,00
Etablissements de crédit		430/8	3.000,00
433001 Avances Crédal			3.000,00
Dettes commerciales		44	333,00
Fournisseurs		440/4	333,00
440000 Fournisseurs			333,00
Montant total du passif			6.353,58

Exercice 2018

Bilan interne

EUR

Exercice 2018

01/01/2018 - 31/12/2018

COMPTE DE RESULTATS

Ventes et prestations	70/74	13.461,13
Autres produits d'exploitation (ann 5.10)	74	13.461,13
740100 Subsidés Région Wallonne		6.374,93
740200 Subsidés Loterie Nationale		5.000,00
740300 Subsidés Communaux		250,00
743100 Cotisations		170,00
743200 Dons		1.541,20
743300 Colloques		125,00
Coût des ventes et des prestations	60/64	(10.922,12)
Services et biens divers	61	(10.922,12)
610200 Location de salles		(304,50)
612100 Frais de téléphonie		(2.581,36)
612200 Internet		(1.600,81)
612300 Frais postaux		(214,25)
612400 Imprimés et fournitures de bureau		(1.333,25)
612410 Fournitures informatiques		(1.734,10)
612500 Livres et documentation		(269,34)
613211 Honoraires Graphistes		(181,50)
613212 Honoraires de nutritionnistes		(100,00)
613213 Honoraires comptables		(525,77)
613220 Cotisations associations professionnels		(20,00)
614000 Annonces et insertions		(351,88)
614110 Matériel de promotion		(1.611,70)
614300 Frais de colloques		(93,66)
Bénéfice d'exploitation	70/64	2.539,01
Perte d'exploitation	64/70	
Charges financières (ann. 5.11)	65	(341,41)
Autres charges financières	652/9	(341,41)
657000 Frais De Banque Non Taxes		(341,41)
Bénéfice courant avant impôts	70/65	2.197,60
Perte courante avant impôts	65/70	
Bénéfice de l'exercice avant impôts	70/66	2.197,60
Perte de l'exercice avant impôts	66/70	
Bénéfice de l'exercice	70/67	2.197,60
Perte de l'exercice	67/70	
Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	2.197,60
Perte de l'exercice à affecter	68/70	

Exercice 2018

Bilan interne

EUR

Exercice 2018

01/01/2018 - 31/12/2018

AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS**Produits et charges d'exploitation****Bénéfice à affecter****70/69****2.197,60****Perte à affecter****69/70**

Bénéfice de l'exercice à affecter

70/68

2.197,60

Perte de l'exercice à affecter

68/70

Exercice 2018

Bilan interne

16-01-2019 - 12:40

EUR

Exercice 2018

01/01/2018 - 31/12/2018

Comptes hors PCMN

149999 Resultat Provisoire Reporte

2.197,60